
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. 

vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední 

(s maturitou) a 

vyšší 

odborné[1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

231 515 107 706 74 905 37 037 7 830 1 846

236 401 86 665 81 802 50 199 11 122 1 318

253 373 70 636 97 323 65 357 14 072 2 142

265 537 57 102 88 062 72 556 19 093 2 360

            

 absolutně 4 886 -21 041 6 897 13 162 3 292 -528

 index (v %) 102,1 80,5 109,2 135,5 142,0 71,4

 absolutně 16 972 -16 029 15 521 15 158 2 950 824

 index (v %) 107,2 81,5 119,0 130,2 126,5 162,5

 absolutně 12 164 -13 534 -9 261 7 199 5 021 218

 index (v %) 104,8 80,8 90,5 111,0 135,7 110,2

            

265 537 57 102 88 062 72 556 19 093 2 360

 do 199 obyvatel 2 082 543 774 489 118 27

 200 až  499 obyvatel 11 563 2 913 4 409 2 592 566 198

 500 až  999 obyvatel 18 435 4 551 6 957 4 373 1 081 190

 1 000 až  1 999 obyvatel 19 790 5 124 7 200 4 613 1 065 272

 2 000 až 4 999 obyvatel 33 649 8 716 12 280 7 736 1 643 549

 5 000 až 9 999 obyvatel 32 373 7 395 11 688 8 422 1 791 244

 10 000 až 19 999 obyvatel 51 438 10 612 16 884 14 646 3 606 336

 20 000 až 49 999 obyvatel 48 976 10 484 15 449 14 552 3 753 362

 50 000 až 99 999 obyvatel 47 231 6 764 12 421 15 133 5 470 182

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

253 373 70 636 97 323 65 357 14 072 2 142

 do 199 obyvatel 2 523 931 1 043 405 75 20

 200 až  499 obyvatel 11 301 3 801 4 654 2 070 289 252

 500 až 999 obyvatel 14 128 4 857 5 898 2 520 406 164

 1 000 až 1 999 obyvatel 21 599 7 431 8 760 4 166 666 285

 2 000 až 4 999 obyvatel 28 980 9 281 11 708 5 977 1 105 475

 5 000 až 9 999 obyvatel 31 078 8 999 12 832 7 336 1 201 221

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 712 12 922 19 202 13 700 2 884 216

 20 000 až 49 999 obyvatel 48 146 12 722 17 555 13 669 3 021 359

 50 000 až 99 999 obyvatel 45 906 9 692 15 671 15 514 4 425 150

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Obyvatelstvo 

ve věku 15 a 

více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011  [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně nástavbového

[2]  předběžné výsledky


